
Číslo dotazu: 1

Přesné znění 
žádosti 

(dotazu):

Dobry den, me by zajimalo nasledujici: 1) Pisete, ze muzou byt i jine switche 
nez od HP. Jake tedy musi nabidnute aktivni prvky splnovat minimalne 
technicke parametry, aby nabidka nebyla vyloucena pro nesplneni 
technickych kriterii? 2) Je pripustne nabidnout misto originalnich SFP 
modulu nabidnuteho vyrobce (napr. HP JD493A), jejich 100% kompatibilni 
nahrady (napr. OEM JD493A)? 3) K poptavanym optickym patchcordum 
bude jeste treba doplnit sirku vlakna (9/125 nebo 50/125 nebo 62,5/125), jestli 
se ma jednat o duplexni nebo simplexni patchcordy a typ brouseni konektorů 
(APC vs. PC). Dekuji. 

Odpověď: Dobrý den, odpovědi na Vaše dotazy: 1) Požadované minimální technické 
parametry uvedl zadavatel již ve výzvě k podání nabídky u jednotlivých 
položek předmětu VZ v části parametry. Pokud zboží nabízené uchazečem 
nesplní stanovené minimální parametry bude jeho nabídka vyloučena. 2) 
ANO - je to přípustné. 3) Zadavatel poptává tři druhy optických patchcordů: 
Kabel FC-LC 09/125um, 2m SINGLEMODE šířka vlákna: 9/125um, typ 
patchcordu: simplexní, typ broušení: nerozhoduje, Kabel LC-ST (O) 1m šířka 
vlákna: 50/125um, typ patchcordu: simplexní, typ broušení: nerozhoduje, 
Kabel LC-SC 1m šířka vlákna: 50/125um, typ patchcordu: simplexní, typ 
broušení: nerozhoduje, 




